江苏省抗癌协会

关于召开 2023 年江苏省抗癌协会肿瘤与微生态专业

委员会学术年会及征文的通知

为进一步提高肿瘤与微生态领域的学科建设水平，加强肿瘤与微

生态领域的医生队伍建设，由江苏省抗癌协会肿瘤与微生态专业委员

会主办，南京中医药大学第二附属医院承办的第二届“肿瘤与微生态

专业委员会学术会议”，将于 2023 年 7 月 7日至 9日在南京召开。

大会组委会诚邀您参加此次会议，并衷心感谢您的积极参与和大力支

持。

本次会议将邀请国内知名专家学者介绍肿瘤与微生态的研究现

状及最新进展，关注肿瘤疾病发展与人体微生态的密切关系，打造微

生态领域的高端学术交流，为国内同仁们提供一场学术盛宴。现将会

议有关事项通知如下：

一、参会对象:

江苏省抗癌协会肿瘤与微生态专业委员会全体委员，所有委员无

特殊情况须按要求全程参会。欢迎从事肿瘤与微生态相关医疗、科研、

教学工作的专家、学者、专业技术人员和研究生积极参会。

二、会议时间：

1、报到时间：2023 年 7月 7 日 8:00-14:00

2、会议时间：2023 年 7月 7 日-9 日

2023 年 7 月 7日 15:00-18:00 专委会工作会议及壁报评比、授奖

2023 年 7 月 8日-7 月 9日 年会开幕式、学术交流与探讨

三、 会议及住宿地点：

南京珍宝假日饭店（南京市建邺区江东中路 188 号）

四、 会议注册：

本次会议会务费 600 元/人，交通及住宿费用自理。

参加人员经考试合格后授予省级继续医学教育Ⅰ类学分。

五、 会议征文：

已发表的研究成果，中英文均可，请保存为.doc 格式，发送至

联系人邮箱。所有征文均收集成册，优秀征文将以壁报形式在会场展

出，并参加评优。欢迎积极投稿，截止 6 月 15 日。

六、 会议报名：务请于 6月 31 日前扫以下二维码报名：

七、会务组联系人：

张春霞：手机：15895889598 同微信号，邮箱：394782046@qq.com

张心怡：手机：15951835103 同微信号，邮箱：1062894019@qq.com

王 俊：手机：15950571657 同微信号，邮箱：641594638@qq.com

江苏省抗癌协会

2023 年 5 月 11 日